בש"פ 1999/17

לפני: כבוד השופט נ' סולברג

המבקשת: לורי שם טוב

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

בקשת רשות ערר לפי סעיף 53(א1)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 ובקשה לעיכוב פרסום שם המבקשת

בשם המבקשת: עו"ד ניר אלפסה

החלטה

1. בקשת רשות לערור על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו בעמ"י 61679-02-17 מיום 1.3.2017 (השופט ג' גונטובניק), בגדרה נדחה ערר שהגישה המבקשת על החלטת בית משפט השלום בתל אביב-יפו במ"י 59460-02-17 מיום 27.2.2017 (השופט ע' מטארווה), שבמסגרתה הוארך מעצרה לצורכי חקירה עד ליום 8.3.2017, וכמו כן הותר לפרסם את שמה ואת פרטיה האישיים.

הערכאות הדיוניות בחנו את חומר החקירה שהוצג לפנייהן, נתנו דעתן על סוג העבירות המיוחסות למבקשת ולהתקדמות החקירה, ואיזו כהלכה בין כלל השיקולים הרלבנטיים בהחלטותיהן להורות על הארכת המעצר. כך גם בנוגע להחלטות בתי משפט השלום והמחוזי בנושא פרסום שמה ופרטיה של המבקשת. מושכלות יסוד הן כי דרך הכלל היא פומביות הדיון, והחריג הוא זה המעוגן בסעיף 70(ה1)(1) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984. הנטל להוכחת תנאי התקיימותו של חריג זה מוטל על שכמו של המבקש לאסור את הפרסום. ודוק – "אין הליך פלילי שלא כרוכה בו מעצם טיבו וטבעו פגיעה בכל מישורי חייו של מי שכנגדו מכוון ההליך הפלילי" (רע"פ 7276/13 פינטו נ' מדינת ישראל (12.11.2013)). הדבר מכביד, אך זהו כורח המציאות.